Latin 4^{ème} – Séquence
Sur les traces de Titus Sennius Solemnis et des Viducasses
Séance 5 – Enquête en latin : « Résoudre un crime »

*Aregenuae sumus. Titus Viducatius Gallicus interfectus est. Sed quia ?
Et cujus crimen est ?*

Prima testimonia (= _____)

Les verbes ont été encadrés et leur sujet est en gras souligné.

Ancilla in balneis domini corpus **reperit**, ille in aqua vitam amisit, in capite vulnus est.

Secundum filium **elegit** et **vult** eum heredem suum clam esse. Nemini **dixit** nisi Marco Viducatio Gravo.

Caupona Primo Viducatio Bruto vinum **ministravit** et irata **erat** quod iste non solvit.

Topiarius horti aeream parvam statuam **reperit**, occultata erat et maculata sanguine.

Ancilla maculatam sanguine vinoque togam **detersit**.

Sceleris auctores esse possunt (= _____)

Senator : se candidatum ostendere statuit, Titus Viducatius Gallicus noluit ei auxilium ferre, neque suffragio ei pecuniam dedit .

Primus Viducatius Brutus : semper aleis ludit et multam pecuniam amittit . Vult hereditatem capere .

Marcus Viducatius Gravis : pater eum heredem elegit et Marcus id scit . Vult quoque celeriter hereditatem capere .

Uxor : senatorem amat, eum suffragium vincere putat.

Topiarius : dominus eum verberavit quod male hortum curabat.

Sed alibi erant (= _____)

Senator : orabat in templo et ibi domini uxorem occurrit.

Primus Viducatius Brutus : in taberna prope theatrum totam diem cum amicis aleis ludit et multam pecuniam vicit.

Marcus Viducatius Gravis : Confecto labore, post meridiem ad thermas ivit. Decumani cardinisque compito prope forum fratrem occurrit.

Topiarius : vespere in tabernam ivit ubi Primi Viducatii Bruti amicos vidit, beati erant quod aleis vicerant. In foro, vidit domini uxorem senatoremque qui e templo exierunt.

Uxor : In Foro, oravit in templo ubi senatorem occurrit.